
MINISTÉRI O P Ú B L I C O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N ° ^ 6zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ò , DE jJ DE MARÇ O DE 2017. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza viagem a serviço do servidor C A R L O S 
EDUARD O M E L O DE SOUZA, Matr. 3857, 
para participar da "Reunião do Comitê de 
Políticas de Segurança Institucional do 
Conselho Nacional do Ministério Público" e da 
"Exposição LAA D Defense &  Security 2017", 
no período de 3 a 7 de abril de 2017, na cidade 
do Rio de Janeiro/RJ. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERAND O o disposto no Tabularium n° 08191.026981/2017-83; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar viagem a serviço do servidor C A R L O S EDUARD O 
M E L O DE SOUZA, Matr. 3857, para participar da "Reunião do Comitê de Políticas de 
Segurança Institucional do Conselho Nacional do Ministéri o Público"  e da "Exposição 
LAA D Defense & Security 2017", no período de 3 a 7 de abril de 2017, na cidade do Rio 
de Janeiro/RJ. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens aéreas para o 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

7-VW11  7 \ nrzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA. \Pnna n fK \ Afnçl f imwlr .c\Vi f l . . i »mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA x CTvir-ftVTftrlM  F f t l i an in M ^ l o Ar CnM T fl - RonniSn T n m i l c Ar Pr»l Hí*  Insl C M M P - R io Hi»  I n n « r n -R 1  Hrw-

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.029, 03 DE ABRIL DE 2017.


